平成 26 年 5 月 21 日

各  位

会 社 名 ト レ ン ダ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 岡本 伊久男

（コード番号 6069 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役    郭  翔 愛

 T E L  0 3 ( 5 7 7 4 ) 8 8 7 1

社外取締役辞任に関するお知らせ

当社は、下記の通り、社外取締役の辞任届を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

社外取締役  夏 野 剛

２．辞任日

平成 26 年 5 月 20 日

３．辞任の理由

一身上の都合による

４．その他

当該取締役の辞任後も、法令及び当社定款に定められている取締役の員数は満たしております。

以 上